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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81420036R

2. Data e Regjistrimit 20/02/2008
3. Emri i Subjektit ARBET CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/02/2008
6. Kohëzgjatja Nga: 15/02/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  KASHAR Kryqezimi i Bulevardit Migjeni me 
Rrugen “Kristo Pano”, Nj. A. Kashar, Nj.Strukturore 
KA/239/2, Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, punime ndertimi, armadura, betonime, 
murature, rafinature, punime hekuri, punime elektrike, 
hidraulike, sisteme ngrohje, ftohje dhe te ngjashme.Punime 
duralumini. Shitje dhe blerje; Marrje dhe dhenie me qira te 
pasurive te paluajtshme; Agjensi Imobiliare.
Astrit Zaimaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/03/2021 Deri: 09/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Jani Poçi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
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kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Astrit Zaimaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARBET CONSTRUCTION
E-Mail: arbetconstruction@gmail.com  
Telefon: 0692077303 042220541 

16. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


